Utr̄ aut̄ dei in eisdē lo-
 cū pueniens i artifi-
 mo specu se tradidit: tribul-
 q̄ anis excepto romano mo-
 ce. v.

nacho hostibus cognit' man-
 sit. Qui videlicet romanus
 nō lōge in monasterio sub a-
 deodati patris regula dege-
 bat: s; pie eiusdē patris sui
 oculis furabaf horas: z que
 sibi ad māducandū subripe-
 re poterat: dieb' certis bene-
 dicto panē ferebat. **Io. viii.**
Ad eundē vero specū
 a romani cella iter
 nō erat: qz excelsa desup ru-
 pis eminebat: s; ex eadē ru-
 pe lōgissimo fune religatus
 roman' deponere panē con-
 sueuerat. In qua etiaz resti-
 puū tintinabulū iseruit: vt
 ad sonuz tintinabuli vir dei
 cognosceret qñ sibi panē ro-
 man' pberet: quē accipiens
 ederet. Sed antiqu' hostis
 vnus charitati iuidēs: z al-
 terius refectioni? cū quadā
 die submitti panē conspice-
 ret: iactauit lapides: et tinti-
 nabulus fregit. Roman' tñ
 modis cōgruētib' ministra-
 re nō desist. **Lu. In. ii. noc.**
Euā. Ecce nos reliqm' oīa
 sū cōmetā. **vit hierom. Grā**
dis fiducta. vit in cōi pteho
rum. fol. xxxi. Ad laudeo.
ā. Elect' a fratrib' inuitus
 obtinuit q' scient' scauit se il-
 loū moribus conuenire nō
 posse. **ps. lxx. Dñs reg. iij.**

xxxij. Cap. iij. s. et oīo vsq;
i dñs uel. se. die. Magna
 est glo. i. cōi. f. xv. **Ad bñ. ā.**
 p' scilicet bñ intentā oculoꝝ
 aciē in splēdore chonuse lu-
 cis habere videret vidit ger-
 mani aiām capuani episcopi
 in spha ignea ab āgelis tē-
 celū deferrī. **Ad pmā ā.**
 Cūq; sibi cōspicerēt illicita
 nō licere assueta dolerēt re-
 liqre conati sūt de ei' monte
 tractari. **Ad. iij. ā.** Inito
 cōsilio venentū vno mīscue-
 re: quo oblato signauit sicqz
 cōtractū est: ac si p signo la-
 pidē dedisset. **Cap. et orō. v.**
ipmō. v. s. Iustū deduxit
Ad. iij. ā. Puer qdaz par-
 uulus elephātino morbo p-
 cussus: ad dei hominē est ad-
 ductus: pristina sanitate re-
 cepta icolumis remeauit ad
 propria. **Cap. Iustus cor su-**
um tradet. vt in cōi. fo. xxxi.
Almauit eū dñs. Ad ratic.
Ecce ita qsumus dñe i
 ecclesia tua spm̄ cui be-
 atus bñdict' abbas fuit: i
 vt eodē nos replēte studea-
 mus amare quod amauit: et
 opere exercere quod docuit
 Et fa' per dñm. in vni. eius-
 dem. **Ad. ix. ā.** Tantā gra-
 tiam et virtus diuina contu-
 lerat: vt sub vno solis radio

oīum dñi
 nec. **Cap. l.**
 a. et mē. **Co.**
Ognia
 dñe
 et ad melio
 nedita abba
 pūocōt: quā
 na agim' et
 mur. Et fa'
 fe. sup. pos.
 pmo. noc. il
 eorū in lan
 dbat. set
 nō al' p'cia
 hū' bōi: e
 ri sūū sūū
 ventes pue
 suo. **Cap. iij.**
 nō beate
 primā v